
UCHWAŁA NR 69/211/2020
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 9 stycznia 2020 r.

w sprawie upoważnienia Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Tczewie do 
dokonywania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych w 2020 roku

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz § 14 pkt 4 uchwały Nr XIV/115/2019 Rady Powiatu 
Tczewskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na 
2020 rok Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Tczewie
do dokonywania przeniesień planowanych wydatków bieżących między paragrafami w ramach 
rozdziału 71015, z wyłączeniem następujących paragrafów: 4010, 4020, 4040, 4110 i 4120.

§ 2. Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Tczewie o dokonanych zmianach
w planie finansowym informuje Zarząd Powiatu w terminie 7 dni od dnia dokonania zmian, 
a o ostatniej w roku zmianie informuje do dnia 27 listopada 2020 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

  

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 766E6725-0C1D-4137-BEA0-25AC67AE5529. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Działając w oparciu o § 14 pkt 4 uchwały Nr XIV/115/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia
20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tczewskiego na 2020 rok, Zarząd
Powiatu Tczewskiego przekazuje uprawnienia kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania
w ich planach finansowych przeniesień planowanych wydatków bieżących między paragrafami
w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej.

Upoważnienia udziela się na okres do dnia 27 listopada 2020 r. z uwagi na konieczność
uwzględnienia dokonanych zmian w planie finansowym jednostki w uchwałach Rady Powiatu lub
Zarządu Powiatu dotyczących zmian w budżecie na 2020 rok.

Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Tczewie o dokonanych przeniesieniach
planowanych wydatków bieżących, informuje bezzwłocznie Zarząd Powiatu, przy czym o ostatniej
zmianie należy poinformować Zarząd w nieprzekraczalnym terminie do dnia 27 listopada 2020 roku.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 766E6725-0C1D-4137-BEA0-25AC67AE5529. Uchwalony Strona 1




